Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Суражский промышленно-аграрный техникум

ПРИКАЗ
№ ■£££
« О назначении наставника
и формировании наставнической пары»

от ZZ

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в ГАПОУ СПАТ на 2022-2023; 2023-2024 учебный год,
утвержденной приказом директора от 30.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником мастера производственного обучения Дударя

Николая Васильевича.

2. Закрепить за Дударем Н.В. наставляемого преподавателя специальных

дисциплин Скока Дмитрия Юрьевича.

3. Наставнику составить план работы с наставляемым.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Н.Дударева

С приказом ознакомлены: